
• odholujemy uszkodzony pojazd,
• zorganizujemy jego naprawę w warsztacie Sieci 

Naprawczej PZU,
• podstawimy samochód zastępczy w umówione miejsce,
• załatwimy formalności i rozliczenie z warsztatem.
Z Auto Non Stop nie tracisz czasu na formalności związane 
z likwidacją szkody, a w czasie naprawy skorzystasz 
z samochodu zastępczego.

Auto Wartość 100%

Wartość samochodów spada w ciągu roku nawet 
o kilkadziesiąt procent. Dzięki opcji Auto Wartość 100%, 
odszkodowanie wyliczymy na podstawie wartości Twojego 
auta z dnia zawarcia umowy. 

Auto Ochrona Sumy Ubezpieczenia

Suma ubezpieczenia to maksymalna kwota, jaką możemy 
wypłacić w razie szkody. Kwota ta zmniejsza się po każdej 
wypłacie odszkodowania z AC. Wybierz opcję Auto 
Ochrona Sumy Ubezpieczenia, a nie będziesz 
doubezpieczać pojazdu po szkodzie, co – zwłaszcza 
przy dużej wypłacie – może być bardzo kosztowne.

Ubezpieczenie bagażu

Wypłacimy odszkodowanie (do 5000 zł) za uszkodzenie, 
zniszczenie lub utratę bagażu w wyniku szkody objętej 
ubezpieczeniem AC. Bagaż obejmuje m.in. Twoje 
rzeczy osobiste, sprzęt sportowy i przenośny sprzęt 
elektroniczny. 

Auto Holowanie

Potrzebujesz specjalistycznego holownika? Zwrócimy 
Ci koszty holowania, które sobie zorganizujesz – do limitu, 
który ustalisz przy zakupie ubezpieczenia.

Wykluczenie szkody z AC

...to dodatkowa opcja, dzięki której pierwsza szkoda 
z AC nie wpłynie na wysokość składki przy zawieraniu 
kolejnej umowy.

WYBIERZ SWÓJ WARIANT PZU AUTO AC 

Wariant serwisowy zapewnia naprawę w autoryzowanych 
stacjach obsługi, z użyciem oryginalnych części. 

Wariant optymalny oferuje naprawę pojazdu częściami 
alternatywnymi, które nie mają oznaczeń producenta, 
ale mają sprawdzoną jakość. 

Wariant partnerski gwarantuje użycie do naprawy 
części oryginalnych – bez pomniejszania ich cen 
o amortyzację. Wystarczy wybrać jeden z warsztatów 
partnerskich PZU – ich listę znajdziesz na pzu.pl.

DOPASUJ ZAKRES AC DO SWOICH POTRZEB 

Auto Non Stop

Cenisz swój czas i wygodę nawet w tak stresującej sytuacji 
jak wypadek albo kolizja? W ramach opcji Auto Non Stop:

Auto Zastępcze

Twój samochód ma więcej niż 5 miejsc? A może 
nie jest samochodem osobowym? Jeśli masz nietypowe 
potrzeby, skorzystaj z opcji Auto Zastępcze. Zwrócimy 
Ci koszty wynajmu pojazdu o zbliżonych parametrach 
technicznych do pojazdu ubezpieczonego – do limitu, 
który ustalisz przy zakupie ubezpieczenia.

TO JESZCZE NIE WSZYSTKO, CO MOŻEMY ZROBIĆ 
DLA TWOJEGO POCZUCIA BEZPIECZEŃSTWA 

PZU Auto NNW Max

Ubezpieczamy najpoważniejsze następstwa 
nieszczęśliwych wypadków, czyli trwałą niezdolność 
do pracy i samodzielnej egzystencji oraz śmierć. 

Ubezpieczenie PZU Auto NNW Max to m.in.:

wysoka suma ubezpieczenia – od 100 tys. zł 
do 500 tys. zł,

ochrona dla konkretnej osoby – nieważne, czy 
jest ona kierowcą pojazdu czy jego pasażerem.

 
801 102 102  pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest 
ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter 
wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie 
ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach 
odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych 
warunkach ubezpieczeń komunikacyjnych PZU Auto 
i PZU Auto Opony dostępnych na pzu.pl, 
w naszych oddziałach lub u naszych agentów.

Czy wiesz, ile nieprzewidzianych rzeczy może 
Ci się przydarzyć na drodze? 

PZU Auto AC

...to pewność, że jeśli Twój samochód zostanie uszkodzony 
w wyniku sytuacji losowej lub przez osoby trzecie, 
pokryjemy koszty jego naprawy lub wypłacimy 
odszkodowanie za jego utratę. Nasze AC chroni Cię 
od wielu zagrożeń – także tych, których teraz nie potrafisz 
przewidzieć czy nawet nazwać.

Sprawdzone auto 
 ze sprawdzonym 
 ubezpieczeniem
PZU AUTO

MATERIAŁ
MARKETINGOWY



Ciesz się wygodą i mobilnością, 
którą zapewnia Ci Twój samochód. 
Wybierz pakiet ubezpieczeń PZU Auto 
i ze spokojem ruszaj do celu. Możesz 
liczyć na naszą pomoc w razie wielu 
nieprzewidzianych sytuacji na drodze.

Bądź gotowy do drogi  
– wybierz ubezpieczenia dla siebie

TO JESZCZE NIE WSZYSTKO...  POZNAJ INNE 
UBEZPIECZENIA AUTA, DOSTĘPNE ZA DODATKOWĄ 
OPŁATĄ

Ktoś wjechał w Twój samochód, a Ty nie chcesz 
długo czekać na odszkodowanie? 

PZU Auto Ochrona

...to szybka i wygodna likwidacja skomplikowanej szkody 
z OC sprawcy wypadku drogowego. Odpowiadamy 
również za szkody, których nie możesz zgłosić w ramach 
bezpośredniej likwidacji szkody (BLS) np. z powodu 
kolizji więcej niż dwóch pojazdów. My załatwimy 
formalności z firmą ubezpieczeniową sprawcy i wypłacimy 
Ci odszkodowanie – aż do 4 mln zł (suma ubezpieczenia).  
A to wszystko nawet w 15 dni.

Zależy Ci na ochronie składki?

Wykluczenie szkody z OC

...to dodatkowa opcja, dzięki której pierwsza szkoda  
z OC nie wpłynie na wysokość składki przy zawieraniu 
kolejnej umowy.

Ubezpieczenie samochodu to nie wszystko.  
Najważniejszy jesteś Ty. 

PZU Auto NNW

...to zabezpieczenie dla kierowcy i pasażerów  
w razie następstw nieszczęśliwego wypadku 
(NNW). Jeśli obawiasz się poważniejszego 
wypadku, po którym nie będziesz 
w stanie wrócić do pracy, 
sprawdź PZU Auto NNW Max.

Masz samochód ciężarowy i obawiasz się 
kłopotów na drodze? 

PZU Pomoc w Drodze Super Truck

...szybka pomoc w razie dużych kłopotów – w Polsce 
i za granicą. Zorganizujemy następujące usługi i pokryjemy 
ich koszty: naprawy Twojego pojazdu ciężarowego 
na miejscu, jego holowania i sprzątania miejsca wypadku, 
odblokowania pojazdu, który blokuje ruch na utwardzonej 
drodze publicznej (na stromym zboczu, wąskim rondzie 
lub w ślepej ulicy), dozoru ładunku, noclegu, podróży 
zmiennika kierowcy. Zorganizujemy także odholowanie 
sprawnej naczepy lub przyczepy o ładowności powyżej 
2 ton ciągniętej przez pojazd, jeśli auto ulegnie uszkodzeniu 
lub zostanie skradzione. Jeśli nie wyjeżdżasz za granicę, 
sprawdź PZU Pomoc w Drodze Komfort Truck.

• usługę bezpośredniej likwidacji szkody (BLS) 
– możesz z niej skorzystać, gdy ktoś uszkodzi Twój 
samochód. Załatwimy za Ciebie formalności z innym 
ubezpieczycielem i wypłacimy Ci odszkodowanie. 
Pokryjemy także koszty m.in. holowania.

PZU Auto OC

Ubezpieczenie OC to obowiązkowe ubezpieczenie, 
dzięki któremu nie musisz płacić za skutki kolizji 
lub wypadku, które spowodujesz. Odszkodowanie 
pokryje koszty m.in. naprawy pojazdów lub innego 
mienia uszkodzonego w wypadku i leczenia 
poszkodowanych osób.

Pomyśleliśmy też o Twojej wygodzie. Razem z OC otrzymasz:

• ubezpieczenie assistance PZU Pomoc w Drodze Komfort. 
Dzięki niemu zorganizujemy i pokryjemy koszty np.: 
naprawy Twojego samochodu na miejscu zdarzenia, 
holowania (do 150 km), parkingu (do 3 dni, jeśli warsztat, 
do którego ma być odholowany pojazd, jest zamknięty). 
Z tych wszystkich usług skorzystasz, jeśli będziesz 
sprawcą wypadku. Dodatkowo zorganizujemy również 
pomoc dla pojazdu poszkodowanego; 

• PZU Auto Ochrona UTO – pokryjemy koszty 
(aż do 5000 zł) szkód rzeczowych lub na osobie, które 
wyrządzisz, poruszając się np. rowerem, hulajnogą, 
hulajnogą elektryczną, segwayem, wózkiem inwalidzkim, 
monocyklem elektrycznym. Wystarczy, że będziesz 
właścicielem lub użytkownikiem auta z OC w PZU;

• Zieloną Kartę – to certyfikat wymagany przed wjazdem 
na terytorium niektórych państw. Wystarczy, że przed 
wyjazdem skontaktujesz się z naszym agentem lub 
przyjdziesz do naszego oddziału, a taki dokument 
otrzymasz od ręki;

Czy w razie wypadku chcesz mieć szybki i łatwy 
dostęp do lekarzy, badań i rehabilitacji?

PZU Auto Asystent Zdrowotny

...to leczenie w prywatnych placówkach 
medycznych – wizyty lekarskie, badania diagnostyczne, 
zabiegi rehabilitacyjne, pomoc psychologa.

Wiesz, jak łatwo o uszkodzenie szyby? 

PZU Auto Szyba

...zapewnia naprawę lub wymianę szyby w razie jej 
uszkodzenia. Szkoda z PZU Auto Szyba nie obciąża 
Twojego przebiegu ubezpieczenia w AC.

Wiesz, że profesjonalny pełnomocnik najlepiej  
zadba o Twoje interesy prawne? 

PZU Auto Ochrona Prawna Super

...adwokat lub radca prawny nie tylko udzieli Ci porady, 
ale również będzie Cię reprezentował w sądzie, np. jeśli 
uszkodzisz swój samochód na dziurawej drodze.

Cenisz sobie wygodę w każdej sytuacji? 

PZU Auto Opony

...zorganizujemy usługi assistance i pokryjemy ich koszty 
w razie awarii opony w Twoim samochodzie, przyczepie 
lub motocyklu. Możemy zapewnić Ci m.in. wymianę koła 
na miejscu, holowanie lub pokrycie kosztów naprawy 
opony w warsztacie wulkanizacyjnym.

W trudnych sytuacjach na drodze nawet 
najbardziej zaradni tracą głowę. 

PZU Pomoc w Drodze Super

...awaria, wypadek, zatrzaśnięcie kluczyków, brak paliwa 
– to zdarzenia, które mogą przytrafić się każdemu kierowcy. 
Na szczęście rozwiązywanie problemów na drodze to nasza 
specjalność. Wybierz odpowiedni dla siebie wariant 
PZU Pomoc w Drodze i korzystaj z naszych usług w Polsce 
i za granicą.

NOWOŚĆ

Jeśli po wypadku zdecydujesz się na zakup innego, 
używanego auta, nasz ekspert może dodatkowo 
zweryfikować dla Ciebie jego stan techniczny. Sprawdzi 
m.in. stan opon, szyb, grubość lakieru pod kątem 
przeprowadzonych napraw blacharsko-lakierniczych i ustali 
wartość pojazdu oraz ewentualne koszty naprawy.  
A  to wszystko zaledwie w 2 dni robocze.


